1,702,451,976.46 1,180,078,303.32 1,168,777,520.55 44.27 45.66

每股净资产 3.23 2.55 2.53 26.67 27.67

大大亚亚科科技技股股份份有有限限公公司司 22000077 年年半半年年度度报报告告摘摘要要

 2

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减（％）

  调整前 调整后 调整前 调整后

营业利润 114,721,477.02 76,589,239.13 78,984,206.58 49.79 45.25

利润总额 127,930,053.25 79,017,535.00 79,974,956.00 61.90 59.96

净利润 84,038,863.50 42,278,679.36 43,188,774.09 98.77 94.58

扣除非经常性损

益后的净利润
82,608,944.96 41,509,436.69 42,419,531.42 99.01 94.74

基本每股收益 0.17 0.18 0.19 -5.56 -10.53

稀释每股收益 0.17 0.18 0.19 -5.56 -10.53

净资产收益率 4.94% 3.94% 4.07%
增加 1.00

个百分点

增加 0.87

个百分点

经营活动产生的

现金流量净额
-89,451,828.73 66,003,573.87 -235.53

每股经营活动产生的

现金流量净额
-0.17 0.285 -159.65

注：2006年7月，公司实施了2005年度利润分配预案：以资本公积金转增股本，即以公司2005

年末的总股本231,250,000股为基数，用资本公积金向全体股东每10股转增10股，转增后公司总股

本为462,500,000股。2007年3月，经中国证监会核准，公司非公开发行股票65,000,000股，发行完

成后本公司总股本为527,500,000股。

2.2.2 非经常性损益项目

 √适用   □不适用
   单位：元

非经常性损益项目 金额

营业外收入 3,812,653.74

营业外支出 -1,678,446.96

以上项目涉及所得税影响   -704,288.24

合  计  1,429,918.54

 2.2.3 国内外会计准则差异

 □适用  √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1  股份变动情况表（截止 2007 年 6 月 30 日）

√适用   □不适用

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%) 发行新股 送股

公积金转
股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件股份 286,500,000 61.95 65,000,000  65,000,000 351,500,000 66.64

1、国家持股

2、国有法人持股 39,947,000 8.64 5,000,000  5,000,000 44,947,000 8.52

大大亚亚科科技技股股份份有有限限公公司司 22000077 年年半半年年度度报报告告摘摘要要

 3

3、其他内资持股 246,553,000 53.31 48,000,000  48,000,000 294,553,000 55.84

其中：境内非国有法人持股 245,460,000 53.07 48,000,000  48,000,000 293,460,000 55.63

境内自然人持股 1,093,000 0.24   1,093,000 0.21

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、其他  12,000,000  12,000,000 12,000,000 2.27

二、无限售条件股份 176,000,000 38.05   176,000,000 33.36

1、人民币普通股 176,000,000 38.05   176,000,000 33.36

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 462,500,000 100 65,000,000  65,000,000 527,500,000 100

注：1、报告期内，经中国证券监督管理委员会核准，公司新增非公开发行股票

65,000,000 股。

2、股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普

通股股东的每股净资产等财务指标的影响

（1）公司总股本的扩大会摊薄公司最近一年和最近一期每股收益；但非公开发行

募集资金的投入使用会对公司净利润的增长产生较大的促进作用。
（2）非公开发行实施后，公司净资产由发行前的 120,751 万元增加到发行后的

165,793 万元，每股净资产由发行前的 2.61 元/股增加至发行后的 3.14 元/股。

3.2  前十名股东、前十名流通股股东持股情况表（根据 2007 年 6 月 29 日中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司登记存管部提供资料）

单位：股

股东总数 23617 户

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股
比例

持股总数
持有有限售条
件股份数量

质押或冻结
的股份数量

大亚科技集团有限公司
境内非国

有法人
46.33 244367200 244367200 243847200

上海凹凸彩印总公司 国有法人 7.57 39947000 39947000 0

中国银行－长盛同智优势成长混合

型证券投资基金
其他 2.31 12179054 0 0

上海灵器工贸有限公司